

Tage Rasmussen Ejendomme ApS

Nykøbingvej 182

4990 Sakskøbing

CVR-nr. 28512619

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabs ordinære generalforsamling
Sakskøbing den 03. 11. 2019

Anni Mortensen

Anni Elsebeth Mortensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Tage Rasmussen Ejendomme ApS Nykøbingvej 182 4990 Sakskøbing
Telefon	54 70 66 35
E-mail	anniogboerge@mortensen.dk
CVR-nr.	28512619
Stiftelsesdato	21. marts 2005
Hjemsted	Guldborgsund
Regnskabsår	1. juli 2018 - 30. juni 2019
Direktion	Anni Elsebeth Mortensen Svend Børge Mortensen Orla Sten Rasmussen
Revisor	aage maagensen statsautoriseret revisionsaktieselskab Slotsgade 11 4800 Nykøbing F
CVR-nr.	12901038
Pengeinstitut	Nordea Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at erhverve, eje og udleje fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -316.997, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 610.323, og en egenkapital på kr. -790.995.

Selskabet har tabt sin kapital som følge af nedskrivning af ejendommen til udbudt salgsværdi og driften har udviklet sig utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Den fremtidige aktivitet i selskabet afhænger af om ejendommen bliver solgt.

Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		91.659	67.906
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-306.863	-52.935
Driftsresultat		-215.204	14.971
Finansielle omkostninger	2	-101.793	-100.770
Resultat før skat		-316.997	-85.799
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-316.997	-85.799
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-316.997	-85.799
Resultatdisponering		-316.997	-85.799

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		595.000	895.000
Materielle anlægsaktiver		<u>595.000</u>	<u>895.000</u>
Anlægsaktiver		<u>595.000</u>	<u>895.000</u>
Likvide beholdninger		<u>15.323</u>	<u>18.055</u>
Omsætningsaktiver		<u>15.323</u>	<u>18.055</u>
Aktiver		<u>610.323</u>	<u>913.055</u>

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-915.995	-598.997
Egenkapital		-790.995	-473.997
Gæld til kreditinstitutter		985	985
Gæld til banker		971.316	971.316
Langfristede gældsforpligtelser	3	972.301	972.301
Modtagne forudbetalinger fra kunder		9.000	9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		17.140	18.126
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		402.877	387.625
Kortfristede gældsforpligtelser		429.017	414.751
Gældsforpligtelser		1.401.318	1.387.052
Passiver		610.323	913.055
Usikkerhed om going concern	4		
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		
Udskudte skatteaktiver og forpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	-598.998	-473.998
Årets resultat	0	-316.997	-316.997
Egenkapital 30. juni 2019	125.000	-915.995	-790.995

Noter

1. Særlige poster

Årets af- og nedskrivninger og dermed årets resultat, er påvirket af nedskrivning kr. 291.115 vedrørende materielle anlægsaktiver.

2. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	101.793	100.770
	<u>101.793</u>	<u>100.770</u>

3. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	985	0	985
Gæld til banker	971.316	0	971.316
	<u>972.301</u>	<u>0</u>	<u>972.301</u>

4. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt sin kapital som følge af nedskrivning af ejendommen til udbudt salgsværdi. Det er ledelsens vurdering af der er tilstrækkelig likviditet til at fortsætte driften.

5. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld i pengeinstitutter er deponeret ejerpantebrev stort tkr. 1.100 med pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør tkr. 595.000.

7. Udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv pr. 30/6 2019 udgør kr. 83.773, beløbet er ikke indregnet i årsrapporten, da det er usikkert om det vil blive anvendt indenfor de kommende 3 regnskabsår.